MON BONHEUR
BAR . CAFE - CUISINE

Getranke
Bier/Soft/Aperitif

Franzosisches Bier

La Goudale Ambree 0,25
La Goudale Blonde/Triple 0,25

0,75
La Goudale Triple 0,75
La Goudale Rubis — rouge fruits 0,25
La Goudale 0,0 Blonde 0,25
Kronenbourg 0,0 blanc 0,25

Alkoholfreie Getrdanke

Coca Cola/Zero mini 0,21
Pink Tonic 0,33l
Orangina mini 0,15l
Eistee verde menthe 0,33l
San Pellegrino Fruite 0,33l
Homemade Limonade 0,3l

Erdbeer/Pink Grapefruit/Pfirsich/
Zitrone/Himbeere/Ananas/Holunder/Apfel

Wasser Sprudel/still 0,75l
Aperitif

Champagne Hausmarke blanc/rosé¢ 0,1l

Cremant blanc/rosé 0,1l

Cidre Doux/Brut 0,25l

Picon bieré 0,25l

Floc de Gascogne 0,05l

Pommeau de Normandie 0,05l

Ratafia 0,05l

Pineau des Charentes 0,05l

Heigetranke

Espresso

Café

Café cremé

Café au lait

Chocolat chaud

3,20
3,20
9,50
9,50
3,20
3,20
3,20

2,20
2,90
1,90
2,90
2,90
2,90

4,90

10,00
5,50
4,50
4,50
6,50
6,50
6,50
6,50

2,10
2,80
2,90
3,40
3,40

Getranke
Wein
WeiBwein

Pinot blanc, Alsace

Fl.
Pinot gris, Alsace

Fl.
RieRRling, Alsace

Fl.
Sauvignon blanc, Seté

Fl.
Chardonnay d’Altitude

Fl.
Viognier “d’Altitude

Fl.

Roséwein

Syrah rosé, Stdfrankreich

Fl.
Merlot rosé

Fl.
Saint Louis, Provence

Fl.
Tavel rosé, val de loire

Fl.

Rotwein

Beaujolais

Fl.
Syrah

Fl.
Cote du Rhone

Fl.
Grand vin de Bordeaux

Fl.

Cabernet Sauvignon

Fl.

0,2l
0,75l
0,2l
0,75l
0,21
0,75l
0,21
0,75l
0,2l
0,75l
0,2l
0,75l

0,21
0,75l
0,21
0,75l
0,2l
0,75l
0,2l
0,75l

0,2l
0,75l
0,2l
0,75l
0,2
0,75l
0,2l
0,75l
0,2l
0,75l

6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0

6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0

6,50
23,0
6,50
23,0
6,50
23,0
8,50
30,0
6,80
23,5

Cocktails

Rosé Gin Sour 8,90
Gin, Zucker/Zitrone/Blaubeer-Portwein-Schaum

Cristal-Milkpunsh- Negroni 8,90
Gin/Campari/Floc de Gascogne-Milkpunsh

French Apple Tea Martini 8,90
Vodka/Griiner Apfel/Lime/Earl Grey Likér

Pineapple Daiquiri 8,90
Pineapple Rhum/Ananas/Limette

White Espresso Martini 8,90
Café-Vodka-Milkpunsh/Likér/Vanille - Espuma

French sour porto trash 8,90
Cognac/Zucker/Zitrone/Portwein

NewYork sour 9,50
Malt Whisky/Zucker/Zitrone/Rotwein

French Mule 8,90
Spiced Vodka/Ginger Beer/Minze/Limette

Mrs. Gimlet 8,90
Gin/Limette/Grapefruit rosé/Rose

French Spritz 8,50
Rharbarber Likér/Soda/Cremant

French Cherry old Fashioned 9,50

Amarenakirsche, Cognac, Lavendelhonig, bitter

French 75 10,50
Gin/Zucker/Zitrone/Champagne



